

Denert Holding ApS

**c/o Vibeke Denert, Kollerupvej 1, Kollerup
7300 Jelling**

CVR-nr. 26 13 68 65

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2023

Vibeke Denert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Denert Holding ApS
c/o Vibeke Denert, Kollerupvej 1, Kollerup
7300 Jelling

CVR-nr.: 26 13 68 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Vibeke Denert, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fastejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 187.268, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.741.865.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		283.111	249.169
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(14.041)	(14.041)
Resultat før finansielle poster		269.070	235.128
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger	1	(29.027)	(32.495)
Resultat før skat		240.059	202.633
Skat af årets resultat	2	(52.791)	(44.586)
Årets resultat		187.268	158.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		128.368	158.047
		187.268	158.047

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.275.820	1.289.861
Materielle anlægsaktiver		<u>1.275.820</u>	<u>1.289.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.275.820</u>	<u>1.289.861</u>
Udskudt skatteaktiv	4	24.712	21.623
Selskabsskat		0	8.146
Tilgodehavender		<u>24.712</u>	<u>29.769</u>
Likvide beholdninger		<u>1.673.314</u>	<u>1.456.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.698.026</u>	<u>1.486.637</u>
Aktiver i alt		<u>2.973.846</u>	<u>2.776.498</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.557.965	1.429.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>1.741.865</u>	<u>1.554.597</u>
Gæld til realkreditinstitutter		56.154	100.283
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>56.154</u>	<u>100.283</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	44.000	43.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.250	97.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.697	980.471
Selskabsskat		49.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.175.827</u>	<u>1.121.618</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.231.981</u>	<u>1.221.901</u>
Passiver i alt		<u>2.973.846</u>	<u>2.776.498</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.429.597	0	1.554.597
Årets resultat	0	128.368	58.900	187.268
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.557.965	58.900	1.741.865

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.027	32.495
	29.027	32.495
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	55.880	7.854
Årets udskudte skat	(3.089)	36.732
	52.791	44.586
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2022		1.388.148
Kostpris 31. december 2022		1.388.148
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		98.287
Årets afskrivninger		14.041
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		112.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.275.820

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(21.623)	(58.355)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.089)</u>	<u>36.732</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(24.712)</u>	<u>(21.623)</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>143.980</u>	<u>100.154</u>	<u>44.000</u>	<u>0</u>
	<u>143.980</u>	<u>100.154</u>	<u>44.000</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 100, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.276.